Setelah beberapa tahun masjid Sabilillah didirikan yang

kemudian direnovasi pada tahun 1974, lambat tahun mengalami

peningkatan antusias warga mengikuti kegiatan, hingga masyarakat

memiliki kepercayaan yang tinggi terhadap masjid Sabilillah. Tepatnya

tanggal 26 Januari 1997 atau 17 Ramadhan 1417 H masjid Sabilillah

mendirikan sebuah lembaga sosial bernama Lembaga Dana Sosial

(LEDSOS) masjid Sabilillah. Berdasarkan rapat pengurus yayasan Sabilillah

pada tanggal 1 Rabiul Awal 1427 H / 31 Maret 2006 nama LEDSOS diganti

menjadi LAZIS Sabilillah (Lembaga Amil Zakat, Infaq, dan Shadaqah

Sabilillah). Sehingga sampai sekarang LAZIS yang menghimpun dana

zakat, infaq, dan shadaqah dari para muzakki untuk mendistribusikan

kepada masyarakat yang kurang mampu.